
ZARZĄDZENIE NR 87/2023 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia liczby nagród Wójta Gminy Szydłowo dla uzdolnionych uczniów Gminy Szydłowo 
w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu 

Gminy Szydłowo za rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 i § 6 ust. 2 uchwały nr IV/23/2019 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagrody Wójta Gminy Szydłowo 
dla uzdolnionych uczniów Gminy Szydłowo w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Szydłowo zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nagrodą Wójta Gminy Szydłowo dla uzdolnionych uczniów Gminy Szydłowo w ramach Lokalnego 
Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Szydłowo za rok szkolny 
2022/2023 będzie udział w wycieczce turystycznej. 

§ 2. Ustala się następujący podział nagród:  

1) liczba nagród dla klas I-III: 

a) Zespół Szkół im. Janusza Korczaka w Szydłowie - 27 nagród,  

b) Zespół Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Starej Łubiance - 13 nagród, 

c) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Wyzwolenia Ziemi Wałeckiej w Skrzatuszu - 5 nagród; 

2) liczba nagród dla klas IV-VI: 

a) Zespół Szkół im. Janusza Korczaka w Szydłowie - 18 nagród, 

b) Zespół Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Starej Łubiance - 5 nagród, 

c) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Wyzwolenia Ziemi Wałeckiej w Skrzatuszu - 3 nagrody; 

3) liczba nagród dla klas VII-VIII: 

a) Zespół Szkół im. Janusza Korczaka w Szydłowie - 11 nagród, 

b) Zespół Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Starej Łubiance - 6 nagród, 

c) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Wyzwolenia Ziemi Wałeckiej w Skrzatuszu - 2 nagrody. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu specjaliście ds. oświaty i kultury w Urzędzie Gminy 
Szydłowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Wójt Gminy Szydłowo 
 

 /-/ Tobiasz Wiesiołek 

 

 

 


